
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 109533-2014 z dnia 2014-05-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Usługa druku w podziale na 3 zadania 
Termin składania ofert: 2014-05-29  

Warszawa: Usługa druku w podziale na 3 zadania 
Numer ogłoszenia: 129701 - 2014; data zamieszczenia: 16.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 109533 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Adama Mickiewicza, ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa, woj. 
mazowieckie, tel. 022 4476100, faks 022 4476152. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Państwowa Instytucja Kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa druku w podziale na 3 zadania. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Usługa druku w podziale na 3 zadania. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

� Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

Część NR: 1   Nazwa: Teczka na dokumenty.

Page 1 of 3

2014-06-16file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\05.maj 201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� PasaŜ Spółka z o.o., ul. Rydlówka 24, 30-363 Kraków, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2032,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 2460,00 

� Oferta z najniŜszą ceną: 2460,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4100,00 

� Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� Drukarnia Offsetowa ATU, Ul. Działyńczyków 21/21a, 04-495 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4453,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 4615,00 

� Oferta z najniŜszą ceną: 2134,05 / Oferta z najwyŜszą ceną: 4920,00 

� Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

� Drukarnia Offsetowa ATU, Ul. Działyńczyków 21/21a, 04-495 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.  

Część NR: 2   Nazwa: Notes filmowy.

Część NR: 3   Nazwa: Opakowanie na płytę CD jednołamowe z nacięciem (EcoPack).

Page 2 of 3

2014-06-16file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\05.maj 201...



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2113,82 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

� Cena wybranej oferty: 2130,00 

� Oferta z najniŜszą ceną: 1875,75 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2214,00 

� Waluta:  PLN. 

 
 

 
 

Powrót do głównej strony

Page 3 of 3

2014-06-16file://U:\Zamówienia publiczne wszystkie\Zamówiewnia Publiczne 2014r\05.maj 201...


